
Herzlich Willkommen zur 
Betriebsversammlung 



1. Begrüßung

2. Vorstellung des neugewählten Betriebsrates 

3. Vorstellung freigestellter Betriebsratsmitglieder

4. Bericht der Geschäftsführung ENTFÄLLT

5. Informationen zur Wahl der Schwerbehindertenvertrauensperson

6. Angebotsübersicht: Von Kolleg:innen für Kolleg:innen

7. Meet&Greet mit verschiedenen Arbeitsbereichen

Tagesordnung



Vorstellung des neugewählten Betriebsrates



Vorstellung freigestellter 
Betriebsratsmitglieder



Monika Beckhoff: 10,5 Std./Woche
m.beckhoff@awo-guetersloh.de 
0175-1840204

Alina Groneick: 12 Std./Woche
a.groneick@awo.guetersloh.de 
01590-4247410

Vorstellung freigestellter Betriebsratsmitglieder

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Alina Groneick Monika Beckhoff Alina Groneick Monika Beckhoff
BR-Mitglieder
Im Wechsel 

8:00-13:00 8:00-13:00
Telefonisch +
Termine nach 
Vereinbarung

Telefonisch +
Termine nach 
Vereinbarung

9:00-11:00



Bericht der Geschäftsführung



Informationen zur Wahl der 
Schwerbehindertenvertrauensperson



Informationen zur Wahl der 
Schwerbehindertenvertrauensperson

Gisela Brune
1. Stellvertreterin
Mitarbeiterin in der Verwaltung
05241-903530
g.brune@awo-guetersloh.de

Gerlinde Heine
Schwerbehindertenvertrauensperson
Pädagogische Mitarbeiterin an der Altstadtschule in Gütersloh
0171-758236 5
g.heine@brawo-gt.de



Angebotsübersicht: Von Kolleg:innen für 
Kolleg:innen



Angebotsübersicht: Von Kolleg:innen für 
Kolleg:innen

Rollschuh/Inliner fahren
Simone Niemann
Jugendzentrum Werther „Funtastic“
01590-4385902
juz-werther@awo-guetersloh.de

Tennis oder Pickleball in Halle 
Friederike Hegemann
Wohnberatung
05241-903527
wohnberatung@awo-guetersloh.de

Fitnesstraining in Werther 
Marcel Kay 
Aufsuchende Jugendarbeit BVW
0163-7401474
m.kay@awo-guetersloh.de

Bouldern in Bielefeld 
Mirko Ehrlich
OGS Pavenstädt 
0160-91983495
Kontaktaufnahme bitte per WhatsApp 
(bis 14 Tage nach der Betriebsversammlung, um 
besser planen zu können)

mailto:juz-werther@awo-guetersloh.de
mailto:wohnberatung@awo-guetersloh.de
mailto:m.kay@awo-guetersloh.de


Meet&Greet mit verschiedenen 
Arbeitsbereichen



Meet&Greet mit verschiedenen Arbeitsbereichen

Kinderschutzzentrum

Schulsozialarbeit Verl

NischE

Tagesgruppe Verl



Meet&Greet mit verschiedenen Arbeitsbereichen

Kurve kriegen
Aids Prävention

Aufsuchende 
JugendarbeitÜbergangscoaching



Vielen Dank für deine Teilnahme an 
der Betriebsversammlung!

Betriebsrat AWO Kreisverband Gütersloh
Mail: betriebsrat@awo-guetersloh.de
Tel: 05241 / 90 35 28
Bürozeit: Freitags, 09:00 – 11:00


